Silva Soares e como interveniente a Faculdade do Maranhão - FACAM.
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de estagiário do curso de
Serviço Social. VALOR: O valor da bolsa estágio será R$ 954,00 (nove-
centos e cinquenta e quatro reais) e do auxílio-transporte, R$ 52,00
(cinquenta e dois reais), totalizando o valor de R$ 1.006,00 (mil e seis
reais) como referência. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UG: 080101;
Programa de Trabalho: 03.092.0341.2656.0001; Manutenção; ND:
339036.10 - Serv. Terc. Pessoa Física/Estagiário; FR: 0101000000/
0301000000. PRAZO DE VIGÊNCIA: Início em 01/10/2018 e térmi-
no em 30/09/2019.